
Повторување на броевите до 5 
- пишување - 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                 http://odnasataucilnica.com 
 

      

    

  

        

 
 

 
 
 

 

име и презиме ______________________________________ 

 

 

http://odnasataucilnica.com/


          Формирај множества во кои има по 5 елементи! Колку крукчиња ќе останат од кои не може 

да се формира множество со 5 елементи? 

 

 
 

          Обој според дадениот број! 
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